
REGISTRO DECRETI

Anno

Numero 

Data 

Stato

Registro

Oggetto Istruttore

Responsabile

Ufficio Pubblicazione

Comune di SALE
Provincia di ALESSANDRIA

13/02/2020
1

2020 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 110

28/05/2020

12/06/2020

26/03/2020
2

2020 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 69

02/04/2020

17/04/2020

21/07/2020
3

2020 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 148

21/07/2020

05/08/2020

20/08/2020
4

2020 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 183

20/08/2020

04/09/2020

22/09/2020
5

2020 PUBBLICATA
DECRETI SINDACALI

MATRONE MARIA
MATRONE MARIA

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E 204

22/09/2020

07/10/2020
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