Comune di SALE Provincia di ALESSANDRIA REGISTRO DECRETI

Anno Numero Data	Stato Registro	Oggetto	Istruttore Responsabile	Ufficio	Pubblicazione
2020 1 13/02/2020	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	IMAGGIORAZIONE	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	110 28/05/2020 12/06/2020
2020 2 26/03/2020	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE PER LO SVOLGIMENTO DELLE SEDUTE COLLEGIALI DELLA GIUNTA E DEL CONSIGLIO COMUNALE IN VIDEOCONFERENZA A CAUSA DELL'EMERGENZA CORONAVIRUS COVID-19 IN ATTUAZIONE DEL DECRETO LEGGE 16 MARZO 2020, N.17 C.D. "CURA-ITALIA".	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	69 02/04/2020 17/04/2020
2020 3 21/07/2020	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	COSTITUZIONE COMITATO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	148 21/07/2020 05/08/2020
2020 4 20/08/2020	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	MODIFICA COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE PER SOSTITUZIONE DI ASSESSORE DIMISSIONARIO.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	183 20/08/2020 04/09/2020
2020 5 22/09/2020	PUBBLICATA DECRETI SINDACALI	MODIFICA COMPOSIZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE.	MATRONE MARIA MATRONE MARIA	SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E	204 22/09/2020 07/10/2020

07/01/2021 Pagina 1 di 1